

S.R.R. Messina Area Metropolitana

Società consortile per la Regolamentazione del servizio di gestione dei Rifiuti Art. 6 Legge Regionale 08 aprile 2010, n. 9

Prot. n. 996 del 24.06.2024

Al Segretario Generale Al Responsabile dell'Area Finanziaria Al Responsabile dell'Area Tecnica del Comune di Spadafora

Oggetto: Validazione PEF 2024.2025 in conformità alla deliberazione 363/2021/R/RIF del 03/08/2021, integrata e modificata dalla deliberazione 389/2023/R/RIF del 03/08/2023, dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA).

In riferimento a quanto in oggetto, con la presente, si trasmette, per gli opportuni adempimenti conseguenziali la seguente documentazione:

- Determina n. 37 del 24/06/2024 "Validazione PEF 2024-2025 in conformità alla deliberazione 363/2021/R/RIF del 03/08/2021, integrata e modificata dalla deliberazione 389/2023/R/RIF del 03/08/2023, dell'Autorità di Regolazione per Energia Reti e Ambiente (ARERA)".;
- Relazione del Comune di Spadafora;
- Tool MTR-2 agg-2024-2025.

Si resta in attesa della delibera di Consiglio Comunale del regolamento tariffario, per la successiva trasmissione ad ARERA da parte di questa S.R.R. per la sua approvazione.

Cordiali saluti

Il Dirigente Dott. Arturo Vallone